decedentis, et in dicto cemiterio capellarie de Mitton 
sepulte sex denarios, et non communicantis quatuor 
denarios: et pro sepultura cujuslibet cadaveris seu 
corporis  demortui  ibidem et  in capella  de  Mitton 
predicta  sepulti  sex  solidos  et  octo  denarios:  et  in 
choro  seu  cancello  dicte  capelle  sepulti  decem  
solidos;  preter  reparationem  terre  et  pavimenti  dicte  
capelle,  quam   executores   et   administratores   
bonorum dictorum decedentium et ibidem sepultorum 
suis sumptibus  reparabunt.  Nec  non  subserviens  in  
ecclesia de Kidderminster predicta (Anglice the parish 
clarke)    qui    pro   tempore   fuerit,    summam   11 d.   
pro  quolibet   cadavere   seu   corpore   sepulto   in   
capella   vel   cemeterio   de   Mitton   predicta   habeat  
etiam  recipiat;  salvis  semper  et  reservatis  
inhabitantibus   de   Mitton   predicta   libertate   et   
po-testate  inhumandi   et   sepeliendi   cadavera   seu   
corpora   demortua   in   ecclesia   de   Kidderminster   
predicta,   et   cemeterio   ejusdem   quotiens   et   
quando  eis  sic  videbitur  expediens,  et  prout  
retroactis temporibus    consueverunt:   salvis    
predicto    vicario qui   pro   tempore   fuerit,   et   ejus   
subservienti   predicto,  solitis  salariis  nomine  
sepulture  ibidem  debitis, et   per   alios   parochianos   
ibidem   solvi    consuetis.  Nos,    Johannes    Wigorn.    
episcopus    antedictus,    tot  et   tantos   labores   
inhabitantium   predictorum   sublevare,  et  periculis  
predictis,  que  ab  antiquo  contigerunt et in  presenti  
imminent,  ac  in  futurum de verisimili  contingere   
poterint,   quantum   in   nobis   est et  jura  
ecclesiastica  patiuntur,  obviare  et  circumspecte   
providere  summopere  volentes   et   cupientes;  ac   
insuper  considerantes  quod  unicuique  ecclesie sive  
capelle  locus  commodus  sive  cemiterium  idoneum  
assignari  debeat,  in  quo  demortua  parochianorum  
corpora  aliorumque  ibidem  decedentium sepeliri 
atque inhumari possunt; ad petitionem et humilem 
supplicationem tam prefati Johannis Odell clerici, 
vicarii moderni ecclesie parochialis de Kidderminstre 
predicte, quam Johannis Yarrington et Johannis   
Wilkes,   gardianorum   modernorum   de Mitton   
predicta,   Johannis   Grove   et   Humfridi   Grove, et 
ceterorum omnium et singulorum inhabitantium  dicte  
sive  ville  capellarie  de  Mitton   predicta; 
compositionem  et concordiam inter eos, ut premittitur,  
factas,  quantum  in  nobis  est,  et  regni statuta 
patiuntur, auctoritate   nostra   ordinaria pro nobis et 
successoribus nostris approbamus,  ratificamus, et 
confirmamus, ac imperpetuum inviolabiliter observari 
ordinamus et statuimus; et capellam de Mitton 
predictam ac predictam parcellamterre eandem 
circumjacentis, nunc vocate  the Church-yard, pro 
sepultura predicta, ad specialem petitionem partium 
predictarum, consecramus et canonice ordinamus. 
Volumus etiam, statuimus, ordinamus, et  decernimus, 
quod predicti inhabitants ville sive capellarie de Mitton 
predicta   corpora   mortuorum  ibidem  decedentium  
in  antedicta   capella  de  Mitton  et  in  predicta  
parcella  terre  eandem  capellam   circumjacente,   
nunc vulgariter nuncupate the Church-yard, in modum 
cemiterii parata et   per nos  consecrata et ordinata; que 
quidem  loca pro libera sepultura decentium infra 
villam sive capellariam de Mitton predicta quoad 
inhabitantes   ibidem,   parochianos,   et   alios    ibidem 
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decedentium imperpetuum  assignamus; libere et licite 
sepeliri faciant er procurent in futurum imperpetuum,   
justa  et  secundum  jura  consetudines et  statuta  hujus  
ineliti regni Anglie in  ea  parte hactenus laudabiliter 
cum humanitatis officio usitata, observata, et edita. Et 
hanc   nostram ordinationem et nostrum  in  hac  parte  
decretum  volumus inviolabiter  propter  causas  
predictas  observari  imperpetuum,  juribus  nostris  
episcopalibus  et  archdiaconalibus, ac ecclesienostre 
cathedralis  Wigorn. dignitate   et   honore,   et   
quorumlibet   aliorum   jure, in omnibus semper salvis. 
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 
sigillum nostrum episcopale presentibus apponi fecimus. 
Data apud castrum nostrum de Hartlebury decimo tertio 
die Novembris, anno regni  domini nostril Caroli, Dei 
gratia, Angliæ, Scotiæ,   Franciæ, et Hiberniæ regis, 
fidei defensoris, primo, anno  Domini millesimo 
sexcentesimo vicesimo quinto, et nostre translationis 
anno nono.   

Lib. alb. f. 293.  
Confirmatio cantarie in capella de Trympley.  

 Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos pre-
sentes litere pervenerint, Frater Walterus, prior ecclesie  
cathedralis Wygorn. et ejusdem loci capitulum, salutem  
in omnium salvatore. Literas reverendi  in  Christo   
patris,   et domini domini  Henrici, Dei gratia Wygorn. 
episcopi,  inspeximus, tenorem qui  sequitur  
continentes.  Universis  sancte matris ecclesie filiis, ad 
quorum notitiam pervenerit hec scriptura, Henricus 
permissione divina  Wygorniensis  episcopus  salutem  
in  eo  quem  peperit uterus  virginalis. Inter preclara 
divine laudis obsequie id de   precipuis arbitramur, ut 
sanctam Dei ecclesiam novo semper fetu et nova 
studeamus prole in ministris divinis, quatinus nobis est 
possibile, fecundare; ut multiplicatis in domo Domini 
ministris et intercessoribus immaculatis et assiduis, piis 
eorum sacrificiis cum debita reverentia recensitis alma 
mater ecclesia, Deo rectore et duce, multiplici 
meritorum semine fructum in ejus membris 
centessimum premiorum in die retributionis extreme 
valeat germinare: quodque pastoralis officii solicitudo 
nos admonet et inducit ut circa statum ecclesiasticarum 
personarum eo vigilemus attentius, quo de ipsorum 
regimine in ultimo examinationis judicio districtius 
obligamur. Sane frequens assidua devotio dilecti filii 
domini Johannis Attewode militis, nostre diocesis, 
nobis exhibita continebat, quod ipse unum mesuagium 
et unam virgatam terre, quatuor acras prati et quatuor 
acras bosci in Trympley infra manerium de 
Kydermynster, nec non quadraginta solidatas argenti 
annui redditus exeuntes de uno messuagio et duabus 
virgatis terre in feodo de Rushoke, quas et quod 
Johannes de Loudon tenet fibi et heredibus suis de 
corpore suo legitime procreates, cum pertinentiis suis, 
pro sustentatione et supportatione cujusdam cantarie et 
presbyteri perpetuo celebraturi in cappela de Trympeley, 
infra parochiam ecclesie parochialis de Kydermynster, 
nostre diocesis, situata et ab olim inibi constructa per 
ipsum dominum Johannem Attwode militem, faciendi 
licentia  domini nostri regis et consensu etiam omnium 
aliorium preoptentis in hac parte,  per suas cartas 
dederit et assignaverit, prout in literis regis et in cartis 
ejusdem domini johannis inde confectis plenius 
continetur,  quas diligenter inspici et examinari 
fecimus; quarum quidem literatum regiarum super 
hujusmodi  licentii  et  cartarum  ipsius  Johannis hannis  

militis tenor sequitur sub hac forma. Edwardus, Dei 
gratia rex Anglie et Francie, et Dominus Hibernie, 
omnibus ad quos presentes litere pervenerint salutem. 
Sciatis quod cum nuper de gratia nostra speciali 
concesserimus et licentiam dederimus pro nobis et 
heredibus nostris dilecto et fideli nostro Johanni 
Attewode chevalere, quod ipse terras et tenementa et 
redditus, cum pertinentiis ad valorem quadraginta 
solidorum per annum, que de nobis no tenentur, dare 
posset et assignare cuidam capellano divina in capella 
de Trymple  singulis diebus juxta ordinationem predicti 
Johannis, celebraturo; habendas et tenendas sibi et 
successoribus suis capellanis divina in dicta capella in 
forma predicta celebraturis in perpetuum: et eidem 
capellano quod ipse terras et tenementa et redditus cum 
pertinentiis, usque ad valorem predictum, a prefato 
Johanne recipere posset et tenere sibi et successoribus 
suis divina in capella predicta juxta ordinationem 
predictam celebraturis imperpetuum, similiter licentiam 
dedimus specialem, statuto de terris et tenementis ad 
manum mortuum non ponendis edito non obstante, 
prout in literis nostris patentibus inde confectis plenius 
continetur. Nos volentes concessionem nostram 
predictam effectui debito mancipari concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et heredibus nostris, 
quantum in nobis est, eidem Johanni quod ipse unum 
mesuagium, duas virgatas terre, quatuor acras prati, et 
quatuor acras bosci, cum pertinentiis in Trympley le lee, 
que de nobis non tenentur; que valeant per annum in 
omnibus exitibus, juxta verum valorem eorumdem, 
ultra servitia inde debita, XXVIs. VIIId. sicut per 
inquisitionem inde per dilectum nobis Leonem de 
Perton, nuper escaetorem nostrum in comitatu Wyg. 
demandato nostro factam et in cancellaria nostra reorn-
atam est compertum: dare posset et assignare prefato 
capellano, habend. et tenend. sibi et successoribus suis 
capellanis divina singulis diebus in capella predicta 
juxta ordinationem predicti Johannis celebraturis, in 
plenam satisfactionem XLs. terrarum tenementorum et 
redituum predictorum imperpetuum: et eidem capellano 
quod ipse mesuagium, terras, pratum et boscum 
predictum, cum pertinentiis, a prefato Johanne recipere 
possit et tenore sibi et succesoribus suis imperpetuum, 
sicut predictum est tenore presentium, similiter 
licentiam dedimus specialem, statuto predicto non 
obstante: nolentes quod predictus Johannes, vel heredes 
sui, aut prefatus capellanus, seu successores sui, ratione 
statuti predicti per nos, vel heredes nostros, seu 
ministros quoscumque inde occasionentur in aliquo seu 
graventur: salvis tamen capitalibus dominis feodi illius 
servitiis inde debitis et consuetis. In cujus rei 
testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. 
Teste meipso apud Westm. vto die mensis Octobris, 
anno regni nostri Anglie XLIIIto. regni vero nostri 
Francie XXXmo.   
 Edwardus, Dei gratia, rex Anglie et Francie, et 
dominus Hibernie, omnibus ad quos presentes litere 
pervenerint salutem. Sciatis quod de nostra gratia spec-
iali concessimus et licentiam dedimus pro nobis et 
heredibus nostris, quantum innobis est, dilecto et fideli 
nostro Johanni Attewode militi, quod ipse XL solidatas 
redditus, cum pertinentiis, exeuntes  de  uno  messuagio 
et duabus virgatis terre in Rushoke, in comitatu Wyg. 
que de nobis non tenentur, in capite, ut dicitur, dare 
possit cuidam capellano divina singulis diebus in cape-
lla de Trympley in eodem comitatu celebraturo. Habend. 
et tenend. eidem capellano et successoribus suis,

      3          
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capellanis divina singulis diebus in capelle predicta 
celebraturis in auxiliam sustentationis sue in 
perpetuum; et eidem capellano quod ipse redditum 
predictum cum pertinentiis a prefato Johanne recipere 
possit, et tenere eidem capellano et successoribus suis 
capellanis divina singulis diebus in capella predicta 
celebraturis, in auxilium sustentationis sue, sicut 
predictum est, imperpetuum tenore presentium similiter 
licentium dedimus specialem: statuto de terris et 
tenementis ad manum mortuum non ponendis edito non 
obstante. Nolentes quod predictus Johannes vel heredes 
sui, aut prefatus capellanus seu successores sui, ratione 
statuti predicti per nos vel heredes aut ministros nostros 
quoscumque occasionentur, molestentur in aliquo, seu 
graventur. Salvis tamen dominis feodi illius servitiis 
inde debitis et consuetis. In cujus rei testimonium has 
literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso 
apud Westm. tertio die Novembris, anno regni nostri 
Anglie XLV, regni vero nostri Francie XXXII. 

 Sciant prcsentes et futuri quod ego Johannes 
Attwode, miles, dedi, concessi, et hac presenti carta 
mea confirmavi Willielmo de Peedmor capellano 
capelle beate Marie de Trympley, in puram et 
perpetuam elemosinam, unum messuagium et unam 
virgatam terre, quatuor acras prati, et quatuor acras 
bosci in Trympley, infra manerium de Kyderminstre. 
Dedi etiam et concessi predicto Willielmo unum 
messuagium et unam virgatam terre cum redditibus et 
reversionibus apud La Lee infra manerium de 
Wolvardeley habend. et tenend. omnes predictas terras 
et tenementa, redditus, prata, boscos, cum omnibus 
reversionibus et singulis suis pertinentiis, predicto 
Willielmo capellano, et succesoribus suis in capella de 
Trympley antedicta divina celebrantibus et in 
perpetuum celebraturis, in puram et perpetuam 
elemosinam libere in perpetuum faciendo servitia inde 
debita. Et ego vero predictus Johannes et heredes mei 
omnes predictas terras et tenementa, cum pratis, boscis, 
redditibus, reversionibus, et omnibus singulis suis 
pertinentiis, predicto Willielmo et successoribus suis in 
forma predicta contra omnes gentes warantizabimus in 
perpetuum. In cujus rei testimonium huic carte sigillum 
meum apposui: hiis testibus Willielmo Tracy, Leone de 
Perton, Edm. Brugge, Thoma de Hult, Johanne atte 
Pyte, et aliis. Data apud Wolvardeley, die Veneris 
proximo post festum Sti. Marci Evangeliste, anno regni 
regis Edwardi tertii a conquestu XLIIII. 

 Sciant presentes et futuri quod ego Johannes atte 
Wode, miles, dedi, concessi, et hac presenti carta mea 
confirmavi Willielmo de Pedmore capellano capelle 
beate Marie de Trympley, in puram et perpetuam 
elemosinam, XL solidos argenti annui redditus exeuntes 
de uno messuagio et duabus virgatis terre in feodo de 
Rusholte, quas et quod Johannes de London tenet sibi 
et heredibus de corpore suo legitime procreatis, cum 
omnibus pertinentiis suis; habend. et tenend. predictos 
XL solidos annui redditus predicto Willielmo capellano, 
et successoribus suis in capella de Trympeley divina 
celebraturis, in puram et perpetuam elemosynam, libere 
in perpetuum. In cujus rei testimonium huic presenti 
carte sigillum meum apposui; hiis testibus, Waltero de 
Cokesey, Edm. de Brugge, Rogero Corbet, Johanne 
Sturmy, et Johanne Smith, et multis aliis. Data apud 
Wolverly, die dominica proxime post festum Sti. 
Ambrosii, anno regni regis Edwardi tertii a conquestu 
XLVIto.     Voluitque    et    ordinavit    idem    Johannes  

Attewode, miles, quod dictus capellanus perpetuus et  
successores sui, qui  pro tempore fuerint, in dicta 
capella de Trimpley in perpetuum celebraturi, ad 
dictam cantariam perpetuam presentari debent per 
dictum dominum Johannem Attewode, et per heredes et 
successores  suos episcopos Wygorn. loci diocesano, 
seu priori Wygorn. sede vacante, per ipsum institui in 
eadem, ac per loci archidiaconum  in corporalem 
possessionem ejusdem cantarie induci. Et si dictus 
Johannes presentare omiserit, vel heredes sui omiserint, 
per XI dies a tempore vacationis hujusmodi, cantarie, 
voluit quod episcopus Wygorn. qui pro tempore fuerit, 
vel prior Wygorn. sede vacante, ipsam cantariam uni 
capellano idoneo, tanquam jure devoluto, conserat ea 
vice; salvis sibi et heredibus suis, cum dicta cantaria 
iterum vacare contigerit, jure et privilegio presentandi 
ad supradictam juxta modum et formam prenotata. Qui 
quidem capellanus in institutione hujus juret, tactis 
sacrosanctis Dei evangeliis, quod personaliter et 
continue in cantaria sua residebit, et officium divinum 
tam in missis quam in aliis officiis juxta exigintiam 
ordinationis dicte cantarie, que hic exprimitur debite 
adimplebit. Quod si etiam idem capellanus in residentia 
et celebratione vel alio officio defecerit aut cesserit, 
quod absit, continuo per quindecim menses, nisi forte 
justa causa et rationabilis fuerit absentandi vel cessandi, 
auctoritate ordinarii approbanda vel reprobanda; vel si 
mercimonia, tabernas, aut aliqua ludibria seu illicita 
spectacula exerceat incorrigibiliter per tres menses; ex 
tunc ad quos spectat presentatio vel collatio presentient 
vel conserant omni modo sine mora. Idem capellanus 
in domo in cæmeterio dicte capelle manebit, clericum 
ad juvandum ipsum in celebratione misse suis 
sumptibus et expensis habebit; luminaque, panem, 
et vinum inveniet et sustinebit. Omnes vero libros 
calices, vestimenta, sacerdotalia, et alia ornamenta 
dictis obsequiis necessaria et honesta, invenienda et 
sustentanda, dictamque capellam tam in cooperturis 
quam in fenestris et aliis partibus ejusdem congrue et 
honeste, nec non domos dicti capellani, quandocunque 
casu fortuito deteriorentur, sufficienter reparandas, 
reficiendas, et sustinendas ad dictum Johannem 
Attewode et successores suos pertinebit: et ipsi predicta 
onera suis sumptibus et expensis, quociens et quando 
opus fuerit, agnoscere et subire teneantur in perpetuum. 
Dicetque cotidie idem capellanus placebo et dirige ac 
commendationem animarum de usu Sarum, pro 
animabus dicti domini Johannis et domine Lucie uxoris 
sue, sourumque patrum et matrum, ac specialiter pro 
annua Henrici episcopi Wygorn. ordinationis hujus  
confirmatoris; nec non pro animabus parentum et 
benefactorum predecessorum et successorum dicti 
Johannis, et omnium fidelium defunctorum. Quod idem 
capellanus qui pro tempore fuerit ab usurpatione 
oblationum in dicta capella factarum alioque jure 
parochiali ad dictam ecclesiam de Kydreminster seu 
vicario in eadem spectante quoquo modo abstinebit, 
nec ea capiet ad commodum et usus suos.  Voluit  
insuper  dictus  Johannes quod episcopus loci 
diocesanus, in suis visitationibus, et aliis temporibus 
cum voluerit, de premissis omnibus inquirat, et si quos 
defectis invenerit in premissis deficientia puniat 
condecenter,  causamque amoveat, si quantitas delicti 
hoc exigerit: quodque ulterius super cantariam 
predictam ordinare, ac etiam ipsa omnia supradicta, 
quatinus ad nos  attinet, approbare et confirmare nostra 
auctoritate  ordinaria   dignaremur.   Super   hiis   igitur 
nos  Henricus  episcopus  supradictus  plenius  in-
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formari volentes dilecto silio archidiacono nostro 
Wygorn. officiali nostras literas dedimus in 
mandaris, ut idem officialis, vocatis vocandis, 
accedens ad dictam capellam, et tam ipsam quam 
predictam domum habitationis predicti capellani 
visui supponens, inquireret diligenter in cetera, loco 
per ipsum ad hoc elegendo, per viros fide dignos 
juratos inquirendorum notiam versimiliter 
obtinentes; si religiosi viri prior et conventus de 
Mayden Bradeley, quibus dicta ecclesia de 
Kyddeminster pertinent, et infra cujus parochiam 
dicta capella dinoscitur esse scita, in qua dicta 
cantaria est ordinate; nec non si vicarius de 
Kyderminster et alii quorum interest in hac parte, 
huic cantarie faciende suum prebeant assenium et 
consensum; et si cui vel quibus prejudicium aliquod 
ex cantaria et assignatione predictis provenire valeat, 
si petitis hujusmodi forsitan annuerimus. Cumque 
postmodum de iisdem nobis literis dicti officialis in 
hac parte certificari sufficienter constet, et ad 
plenum causas sufficientes subesse habende 
ordinande et fundande hujus cantarie, ut premittitur; 
quodque dicti religiosi viri prior et conventus de 
Mayden Bradeley dictam ecclesiam de 
Kyderminster, in proprios usus optinentes, nec non 
perpetuus vicarius ecclesie de Kydermystre, ipsi 
cantarie ut premittitur faciende ordinande et 
fundande suum prestiterunt et prestant consensum et 
assensum, ac etiam tenementorim et terrarum ac 
redditus et proventum predictorum donationi et 
assignationi, ad sustentationem dicte cantarie 
dominus rex Anglie predictus specialem licentiam et 
alii domini feodorum predictorum consensum suum 
prebuerunt et prebent; nec non quod nullum ex 
cantaria et assignnatione predictis poterit 
prejudicium generari, capellenus dicte cantarie, qui 
pro tempore fuerit, in ejus admissione de 
indempnitate ecclesie de Kyerminstre et vicarii 
ejusdem per juramentum ipsius capellani ad sancta 
Dei evangelia caveat competenter: et dominis 
capitalibus terrarum, tenementorum, et messuagii 
predicti fiant pro ipsis servicia consueta: nos 
Henricus permissione divina Wygorn. episcopus, 
ponderatis ponderandis circa premissa ut convenit, 
ac omnibus superscriptis diligenter examinatis; 
dictique domini Johanis Atwode militis devotionem 
laudabilem, quam ad divina cultus augmentum, 
animarumque salutem tendere cernimus, in domino 
commendantes; omnia et singular premissa vera et 
notoria fuisse et esse pronuntiamus et declaramus, et 
in ea parte sententialiter diffinimus; cantariumque 
predictam fecundam formam, modum, vim, et 
seriem, et effectum, cartarum et literatum, nec non 
ordinationis predicte, auctoritate nostra pontificali 
perpetuum ordinamus, donationemque et 
assignationem terrarum tenementorum redditus et 
proventuum, ac omnia alia in prescriptis cartis, 
literis, et ordinatione comprehensa, quatinus juste et 
canonice processerunt; salvo jure in omnibus 

predicte ecclesie de Kyderminster, et vicarii 
ejusdem ecclesie, et quorumcunque omnium aliorum 
quorum interest vel interesse poterit in hac parte, 
quorum juribus in aliquo prejudiciare non intend-
imus, salvisque capitalibus dominis feodi predicti 
serviciis debitis et consuetis; quantum in nobis est 
auctoritate nostra pontifcali et ordinaris approbamus, 
et ea confirmamus tenore presentium perpetuo et 
fideliter observanda; salvis etiam in omnibus nostre 
Wygorn. ecclesie nec non prioris et caputuli 
ejusdem, dignitate et juribus confuetis ac statutis. In 
quorum testimonium atque fidem hac literas nostras 
patentes ad perpetuam rei memoriam sigili  nostril  
appensione  nostrique  notarii  subscripi signo et 
subscriptione fecimus communiri. Data Hartlebure 
decimo die mensis Feb. anno Domini MCCCLXXI, 
et nostre consecrationis anno septimo. 

 Nos igitur prior et capitulum supradicti dictas 
concessionem ordinationem, donationem, et 
assignationem, ac omnia alia in eisdem literis 
contenta, prout rite et canonice sieri dinoseuntur, et 
in nullis prejudicium redundant, rata habentes et 
grata, ipsa quantum in nobis est, et ad nos attinet, 
approbamus, ratificamus, et confirmamus, jure, 
consuetudine, et dignitate ecclesie nostre cathedralis 
Wygorn. nec non redditibus, consuetudinibus, 
juribus, et serviciis, de messuagiis terries et pratis 
infra manerium de Wolvardeleye, de quibus dicta 
cantaria fundater, et dotatur, ut de eis in ordinatione 
suprascripta plenior sit mentio, nobis et ecclesie 
nostre debitis et consuetis, et quorumcumque 
omnium aliorum quorum interest, in omnibus 
semper salvis. In cujus rei testimonium sigillum 
nostrum commune presentibus est appensum, Data 
in domo nostra capitulari Wygorn. die Veneris in 
festo translationis Sti. Benidicti abbatis, anno 
Domini MCCCmo octogesimo secundo.  

 Et ego, Ricardus Thurban clericus, Hereforden. 
diocesis publicus apostolica auctoritate notarius, 
premissorum prioris et capituli Wygorn. 
confirmationi et eorumdem sigilli communis 
appensioni, omnibusque aliis et singulis, que et dum 
sic, ut premittitur, per supradictos priorem et 
capitulum agebantur et fiebant in domo capitulari 
Wygorn. predicte capitulariter congregatos una cum 
Waltero Child, et Rogero Coles, Wyg. diocesis, 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis, 
sub anno ab incarnatione domini secundum cursum 
et computationem ecclesie Anglicane Millesimo 
CCCmo octogesimo secundo, indictione quinta 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 
nostri domini Urbani divina providentia pape Vti 
anno quarto, translationis Sti Benedicti abbatis; in 
dicta domo capitulari presens interfui, eaque omnia 
et singula sic fieri vidi et audivi, meorumque signi et 
nominis solitorum impressione signavi in 
testimonium omnium premissorum. 
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